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I SANOK RUBBER

ZASTRZEZENIA PRAWNE

Niniejsza prezentacja zostata stworzona przez SANOK RUBBER COMPANY S.A. (zwang dalej Sanok RC). Wszelkie prawa
autorskie i pokrewne do prezentacji nalezg wytgcznie do Sanok RC. Zabrania sie kopiowania, dystrybuowania, modyfikowania,
tadowania, publikowana, wyswietlania, utrwalania albo wykorzystywania w kazdej formie i przy uzyciu wszelkich srodkéw
elektronicznych, mechanicznych, fotograficznych, rejestrujgcych, bez uprzedniego pisemnego zezwolenia Sanok RC.
Zabronione jest rozpowszechnianie opracowan zamieszczonych w prezentacji, powielanie lub rozpowszechnianie szaty
graficznej lub jej elementédw niezaleznie od przyczyn lub celu takiego rozpowszechniania. Zabronione jest umieszczanie,
przechowywanie, rozpowszechnianie prezentacji lub jej cze$ci na jakimkolwiek serwerze nieautoryzowanym przez Sanok RC.
Zabronione jest rozpowszechnianie prezentacji poprzez odestania z serwiséw zewnetrznych wzgledem serwisu Sanok RC w
taki sposdb, aby utrudnione lub niemozliwe byto poznanie Zrédta pochodzenia prezentacji. Wszystkie nazwy, oznaczenia
stowne, graficzne, stowno-graficzne i inne oznaczenia o charakterze odrdzniajgcym, umieszczone w prezentacji sg, o ile nie
stwierdzono inaczej, oznaczeniami podlegajgcymi ochronie prawnej. Korzystanie badz uzywanie znakdéw i oznaczen, o ktérych
mowa wyzej jest stanowczo zabronione. Wszelkie naruszenia praw autorskich podlegajg sankcjom przewidzianym w Kodeksie
Karnym i Ustawie o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

Niniejsza prezentacja ma charakter jedynie informacyjny i nie moze stanowi¢ podstawy co do zawierania jakichkolwiek umaéw,
nie stanowi rekomendacji co do zakupu badZ sprzedazy jakichkolwiek papieréw wartosciowych. Stwierdzenia jakie moga
znalez¢ sie w prezentacji odnoszace sie do przysztych wynikéw finansowych Sanok RC nie stanowig jakiegokolwiek
zapewnienia, oswiadczenia badZ gwarancji, iz takowe zostang osiggniete i faktycznie mogg sie od nich rézni¢. Jedynym
wiarygodnym zrédtem danych finansowych, prognoz, zdarzen oraz wskaznikéw dotyczgcych Sanok RC sg raporty biezgce oraz
sprawozdania finansowe publikowane przez Sanok RC zgodnie z obowigzkami informacyjnymi wynikajagcymi z prawa
polskiego.
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GRUPA SANOK RUBBER S SANOK RUBBER

PRZYCHODY:

(w2017)

Sanok Rubber Company S.A.

738 min PLN

Grupa Sanok Rubber
998 min PLN

SANOK RUBBER

www.sanokrubber.pl
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DYWIZJA DYWIZJA DYWIZJA
MOTORYZACJI BUDOWNICTWA PRZEMYStU
Systemy Uszczelnien Karoserii, Uszczelki Stolarkowe, Pasy klinowe, Wyroby dla
Systemy Antywibracyjne Uszczelki Samoprzylepne Farmacji, Wyroby dla AGD
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GRUPA SANOK RUBBER
Sanok Rubber Company S.A.
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W Spotki zalezne krajowe

( Spotki zalezne zagraniczne
Stomil Sanok Wiatka SarK)k (%ingdao) & Dysi:;micl:jiaggkz-o 5 Ss;:}'rlyﬁzgj%k
Kiréw, Rosja uto Parts y o 4 WHIk . Yy
IFOW, 1os) Jiaozhou, Ghiny J Bogucin koto Poznania Bielsko-Biata
F . Stomil Sanok
Stomil Sanok RUS Colmant Cuvelier RPS Ky  Stomet Sp.zo.o. Dystrybucja
Moskwa, Rosja S.A.S. Villers-la- S SEN] Dgica
Montagne, Francja ™~
Stomil Sanok Ukraina . Stomil Sanok
Réwne. Ukraina - °§ PST Stomil Sp. z o.0. Dystrybucja
J Draftex Automotive S Rymanéw Zdrgj Kielce
GmbH ~
Grefrath, Niemcy
Stomil Sanok BR o0 ) Stomil Sanok
Brzes¢, Biatorus ] Stomil East Sp. z 0.0. Dystrybucja
3 Sanok Olsztyne
QMRP ©
Jiaozhou, Chiny
SMX RUBBER
Chihuahua, Meksyk
*pozostate 8 % strona trzecia, udziaty pozbawione praw
**10% zostanie optacone przez Stomet Sp. z 0.0.
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WYNIKI FINANSOWE
ZA 9 M-CY 2018 1Q3 2018



Wyniki finansowe

Grupa Kapitatowa Sanok Rubber

I SANOK RUBBER

Sprzedaz netto
[tys. PLN] 557 082
EBITDA [tys. PLN]
115503
20,7%

Marza EBITDA [%]

88 764
70914

EBIT [tys. PLN]

Zysk netto [tys. PLN]

Rentownos¢ netto [%]

Przeptywy pieniezne z dz.
operacyjnej [tys. PLN]

Zakup Srodkow trwatych i
wnp[tys. PLN]

26 685

www.sanokrubber.pl

2015

692 108

116 858

16,9%

89 448
71 605

34 569

2016

przeksztatcone

700 187

136 540

19,5%

109 861

89718

28 979

2017 2018 %
707’2
16,7% 13,2%
. w2020 ]
718
ECE 7

45 135




Wynlkl finansowe ~r SANOK RUBBER

Grupa Kapitatowa Sanok Rubber

2014 2015 2016 2017 2018

przeksztatcone

Sprzedaz netto
[tys. PLN] 195173 236 560 237 195 249 976 254 759

EBITDA [tys. PLN]
45 605 44297 45 300 41522 34898

23,4% 9 9 . .
Marza EBITDA [%] 18,7% 19,1% 16,6% 13,7%

Rentownos¢ netto [%]

Przeptywy pieniezne z dz.
operacyjnej [tys. PLN]

Zakup Srodkow trwatych i

8 167
wnp[tys. PLN] SR

www.sanokrubber.pl 10



Skonsolidowana sprzedaz

I SANOK RUBBER

Segmenty

ltys. PLN] 2014 2015 2016 2017 2018

przeksztatcone

239735 392135 392 096 422 628 447 226

113 143

123 459 128 316 120 857 131 757 125 947

21 335 24003 26 096 29199 23 000

) PRZEMYSEI 11
MOTORYZACIA ROLNICTWO MIESZANKI POZOSTALE
BUDOWNICTWO



Wynlkl finansowe ~r SANOK RUBBER

Grupa Kapitatowa Sanok Rubber

140,0 T B dodatni
130,0 - B ujemny

1200

1100 35,7 1,6 18 0,9 3,7
100,0 - e —

11,1 -
90,0 -
80,0 -
70,0
60,0 126,1
50,0
40,0
30,0 A
20,0 ~
10,0
00

EBITDA Grupy9  Sanok RC SA Draftex GmbH RPS Spotki Europy QMRP Pozostale spétki i EBITDA Grupy 9
m-cy 2017 r. Wschodniej korekty m-cy 2018 r.
konsolidacyjne
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Skonsolidowana sprzedaz = SANOK RUBBER

Grupa Kapitatowa

9 m-cy 2018 . 9m-cy 2017r.
762,3 min PLN 753,5 min PLN
11,3% 30% 3,9%

11,0%

16,5%
17,5%
( 58,7% 56,1%
10,5%
11,5%
= Motoryzacja ® Budownictwo Przemyst i rolnictwo

= Mieszanki Pozostate

www.sanokrubber.pl 13



Skonsolidowana sprzedaz = SANOK RUBBER

Grupa Kapitatowa

9 m-cy 2018 . 9m-cy 2017r.
762,3 min PLN 753,5 min PLN
14,3% 12,8%

4,9% 32,5% 6,4% 31,4%

48,4% 49,4%

®m Sprzedaz krajowa m Kraje Unii Europejskiej

Kraje Europy Wschodniej = Pozostate rynki zagraniczne
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Wyniki finansowe S SANOK RUBBER

Grupa Kapitatowa Sanok Rubber

Marze w min PLN

®©00

Motoryzacja Budownictwo Przemysti Rolnictwo Mieszanki Pozostate

80 755

72,7

70
60
50

40
34,2

30

20,5

26,1
239
19,2 208
20
) I - 8,9
0 -

@ 2018 2017
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Wyniki finansowe S SANOK RUBBER

Grupa Kapitatowa Sanok Rubber

Marze w min PLN

®©00

Motoryzacja Budownictwo Przemysti Rolnictwo Mieszanki Pozostate
25
232 23,6
20
15
11,2
10

88 91 92
71 7,0
5
33
17
: ]

@ 2018 2017
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Skonsolidowany bilans =~ SANOK RUBBER

(tys PLN)
30.09.2018 Struktura'18 30.09.2017  Struktura'l7 Dynamika %
Aktywa trwate 342770 39,4% 286 994 34,7% 119,4%
Aktywa obrotowe 527 228 60,6% 541 065 65,3% 97,4%
w tym: Zapasy 202 354 23,3% 156 330 18,9% 129,4%
Naleznosci 179 476 20,6% 197 335 23,8% 90,9%
Aktywa finansowe 46 761 5,4% 1270 0,2% 3682,0%
Srodki pieniezne 94 433 10,9% 182194 22,0% 51,8%
Pozostate 4204 0,5% 3936 0,5% 106,8%
Aktywa razem 869 998 100% 828 059 100% 105,1%
(tys PLN)
30.09.2018 Struktura'l8 30.09.2017 Struktura'l7 Dynamika %
Kapitat wiasny 442 123 50,8% 467 739 56,5% 94,5%
Zobowiazania dtugoterminowe 30785 3,5% 36973 4,5% 83,3%
Zobowigzania kréotkoterminowe 397 090 45,6% 323 347 39,0% 122,8%
Kredyty i pozyczki krétkoterminowe 240723 27,7% 178 049 21,5% 135,2%
Zobowigzania krétkoterminowe 123 856 14,2% 120987 14,6% 102,4%
Inne pasywa krotkoterminowe 32511 3,7% 24 311 2,9% 133,7%

Pasywa razem 869 998 100% 828 059 100,0% 105,1%
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Skonsolidowany cash flow

I SANOK RUBBER

[mIn PLN]

80

60

40

20

-60

-80

-100

Dziatalnos¢ Dziatalnos$¢

Operacyjna Inwestycyjna
63,8

45,1

-54,2

-69,0

@ 9 mcy2018r.
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Dziatalnosc¢
Finansowa

-31,9

76,4

9 m-cy 2017

Zmiana stanu
Srodkow
pienieznych netto

-55,8

-66,8



Wyniki finansowe

I SANOK RUBBER

9 m-cy
2018 2017 % 2018 2017 %
e e 180 061 189062 9572 549 790 556 808 08,7
ys. PLN]
EBITDA [tys. PLN] 29 855 42 603 70,1 88679 124366 71,3
[%] 16,6 22,5 16,1 22,3
EBIT [tys. PLN] 21 679 35045 61,9 65 085 102 588 634
[%] 12,0 18,5 11.8 184
Zysk netto [tys. PLN] 17 933 28470 63,0 58 020 91512 634
[%] 10,0 151 10,6 16,4
Srodki pieniezne
z dziatalnosci operacyjnej 17961 21 322 84,2 55 399 68 467 809

[tys. PLN]
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Wskazniki dziafalnosci operacyjnej S~ SANOK RUBBER

2,5
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OTOCZENIE
MAKROEKONOMICZNE



Kursy walut S SANOK RUBBER

EUR/PLN

4,500

4,400 / /

4,300

4,200 ~— \

4,100

4,000

3,900

| Il 1l v \ Vi Vil Vil IX X X Xl

—2016rok| 4394 | 4396 | 4293 4307 | 4408 | 4402 | 4397 | 4300 | 4325 | 4309 | 4384 | 4437
—2017rok| 4,371 4310 | 4292 | 4239 | 4204 | 4208 | 4236 | 4266 | 4266 | 4267 | 4229 | 4202
—2018rok| 4,164 | 4168 | 4210 | 4195 | 4282 | 4305 | 4330 | 4287 | 4299
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TRENDY S SANOK RUBBER

SUROWCOW

ﬁ
06,00
0600 @)
SADZE m AKTYWNE
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PLASTYFIKATORY P AROALFEF\JI%WE

60,00
e ——
06,00 OO0, @ @)
WULKANIZATORY
—— M M

CENY : IV kwartat 2018 SPADEK @ STABILNIE @ WZROST

TRENDY | kwartat 2019 SPADEK »STABILNIE ' WZROST
23 SEGMENTY PRODUKCII: MOTORYZACIA ROLNICTWO BUDOWNICTWO @ FARMACIA
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MOTORYZACJA
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Rynek motoryzacyjny wykonanie 2017

I SANOK RUBBER

I prognozy do 2022

Swiat wg regionéw

Samochody osobowe i dostawcze 2018/2017

Azja — Pacyfik rozwijajace sie: Chiny, Indie 36 237 344 37574139 40364818 42982459 44702933 45939 754 #p 104%
Unia Europejska 18 800 229 19 368 242 19489200 20021673 20664018 20983516 fp 103%
Ameryka Pétnocna 17 048 804 17 037 854 17 344 355 17 474 082 17 950 519 18189 076 W 100%
Azja — Pacyfik rozwiniete: Japonia i Korea 12 903 844 12 257 652 12 747 027 12 290 343 12 404 034 12 519 246 95%

Europa Wschodnia 3386473 3425873 3 477 496 3635571 3868 570 4028 120 #p 101%
Ameryka Potudniowa 3149 057 3 463 553 3570144 3743 583 3 846 946 3926 654 170%
Srodkowy Wschdéd i Afryka 2 547 440 2870530 3197881 3372315 3548 591 3742 425 Ap 113%
Produkcja swiat (mIn samochodéw) 94 073 191 95997 843 100 190 921 103 520 026 106 985611 109 328 791 i 102%

Zrédio: PwC AutoFacts Q4 2018
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Przemyst motoryzacyjny na swiecie = SANOK RUBBER

Produkcja samochodow osobowych | dostawczych wg ACEA

50,00 ~
45,00 -
40,00 -
35,00 -
30,00 -
25,00 -
20,00 -
15,00 -
10,00 -
5,00 -
0,00 -

7 +9,7 (127%)

GLOBALNY PRZYROST + 15,26 ( 116%)

2 +2,8 (112%)
7 +1,14 (107%)

\-0,38 (97%)

740,64 (119%)
7+0,98 (125%) 7 +1,19 (147%)

Azja - Pacyfik Unia Europejska Ameryka Pétnocna Azja - Pacyfik Europa Wschodnia Ameryka Potudniowa Srodkowy Wschéd i
rozwijajace sie: Chiny, rozwinigte: Japonia i Afryka
Indie Korea

m2017 m2022

Zrédio: PwC AutoFacts Q4 2018
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Rynek motoryzacyjny wykonanie 2017
I prognozy do 2022

I SANOK RUBBER

Top 20 koncernow

Samochody osobowe i dostawcze swiat

2018/2017

VW Group 10 781 760 11 399 429 11615194 12231906 12826748 12936 856 106%
RNM Group 10 595 720 10 715 541 11 249 145 11 591 731 11 886 534 12 015 689 #p 101%
Toyota Group 10178 263 10 135 555 10 575 901 10748 111 10974579 11102659 100%
GM Group 8 005 186 7 893 874 8153078 8427 091 8605617 8 808 058 W 99%
Hyundai Group 7242137 7489722 7732870 7715156 8126 410 8 476 173 A 103%
Ford Group 6338 135 6011925 6318212 6 489 660 6783 616 6768 720 W 95%

@ Honda Group 5486 388 5403 365 5836 158 5786116 5723 899 5 768 699 98%
FCA Group 4634135 4913 945 4937 069 4 830 208 5138574 5431 336 fp 106%
PSA Group 3973 286 4208 815 4 558 674 4892 220 5029712 5114729 dp 106%

Suzuki Group 3 089 442 3 405 021 3 361 968 3330 843 3376 342 3412 695 A 110%

Daimler Group 2778319 2 853 329 2902672 3074077 3131167 3274 289 A 103%

@ BMW Group 2 591 585 2694 039 2900 393 2990 440 3 144 641 3219 557 104%

@ Geely Group (VCC) 1974 636 2159 095 2256 419 2389102 2421 092 2456 971 A 109%
Shanghai Auto 1539 872 1897 597 1801 420 1813 822 1833 391 1833 025 123%
Mazda 1689 673 1632994 1646 148 1735150 1 850 697 1944 405 97%
Chang“an Group 1 368 081 1349 254 1457 624 1480183 1553 740 1571159 99%

@ Tata Group (JLR) 1014748 1214982 1314 651 1489 346 1501 004 1535982 120%
BAIC 1204 064 1215175 1194214 1326100 1382512 1390174 101%
Subaru Group 1113437 1 033 882 1105 338 1119693 1152708 1144061 93%
Great Wall 1 065 033 956 739 1028 099 1047 660 1076 213 1086472 90%
Top 20 montaz 86 663 900 88584278 91945247 94508615 97519196 99291709 102%

Wptyw na realizacje planéw Spétki- KAR @ Wplyw na realizacje planéw Spétki- AVS rodier P Autofacts 012018

27



Rynek motoryzacyjny wykonanie 2017

I SANOK RUBBER

I prognozy do 2022

Koncerny na rynku europejskim

Samochody osobowe i dostawcze EU 2018/2017

VW Group 4958 742 5190 801 5280 431 5404 245 5644 971 5 685 048 105%

PSA Group 3001 009 3219654 3290 267 3443 302 3490273 3485651 Ah 107%

RNM Group 2334616 2 298 506 2149 550 2183 565 2 306 057 2252007 ¥ 98%

@ Daimler Group 1847192 1863181 1871 843 1872 631 1864 780 1960 753 fp 1071%
£2) BMW Group 1651 996 1 668 665 1716702 1741 545 1796 702 1 805 230 101%
FCA Group 1221204 1169 433 1115476 1153770 1312938 1493 065 W 96%

@ Ford Group 1100 930 1209 499 1229159 1213 497 1218 362 1171 442 dp 110%
Tata Group (JLR) 566 543 615 804 620 556 693 451 691 694 704 984 109%
Hyundai Group 645 210 638 347 653704 623 309 615719 688 137 Wy 99%
Geely Group (VCC) 468 885 484 780 508 966 594 464 599 706 581 104 103%

Top 10 montaz 17 796 327 18358670 18436654 18923779 19541202 19827421 103%

Zrédto: PwC AutoFacts Q4 2018

@ Sprzedaz do gtéwnych klientow OEM Sprzedaz do gltéwnych klientéw OEM
w latach 2016-2017: AVS w latach 2016-2017: KAR

F .
ord Daimler

vee ‘ Suzuki
IR vw
Scania ‘ Scania
Porsche DAF

Fiat vGT

DAF | BMW

o 10 000 20000 30000 40000 50000 60000 0 10 000 20 000 30000 40 000 50 000 60 000 70 000 80 000

b tys PLN
WWYK 2017 EWYK 2016 y BWYK 2017 EWYK 2016 tys PLN
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Informacje z rynku =" SANOK RUBBER

Rejestracja nowych samochodow osobowych w EU — ostatnie 12 m-cy

2000000 - -5,3% ® 2016 mW2017
1 800 000 -~
+5,2%
1600000 - . -
1400 000 -+5,9% +7,1% *96% g 8% 23,5%
o, -7,3%
1200000 - B +4,3% s [P -
1 000 000 ’ Od poczatku roku 2018 ilos¢
zarejestrowanych nowych
800000 - samochodéw osobowych w EU wzrosta
600 000 - 0 1,6 % w stosunku do analogicznego
400 000 - okresu roku ubiegtego, natomiast w
pazdzierniku 2018 wyniosta 1,08 min
200000 - sztuk co stanowi spadek 0 7,3 % w
0 - ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; stosunku do pazdziernika 2017 r.
Nov Dec Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct
Pazdziernik'18 Pazdzernik'17 01-10"18 01-10"17
Polska 39908 40 507 -1,5% Polska 443 251 395968 11,9%
Francja 173798 176 492 -1,5% Hiszpania 1131081 1027818 10,0%
UK 153 599 158192 -29% Francja 1836480 1737371 57%
Hiszpania 88410 94 676 -6,6% Niemcy 2926 046 2884676 1,4%
Niemcy 252 628 272 855 -74% Wtochy 1638364 1692767 -3.2%
Wiochy 146 655 158417 -1,4% UK 2064 419 2224603 -1.2%
Zrodio: ACEA (15.11.2018) EU 1083 635 1169 462 -7,3% EU 13036382 12828113 1,6%

29



Informacje z rynku =" SANOK RUBBER

Rejestracja nowych samochodow dostawczych do 3,5 t w EU — ostatnie 12 m-cy

240 000 - -2,2% m2016 m2017
+8,3%

220 000 - +3,3%
200 000 -+ -6,0%
180000 |7 SO r0.8% o —
160 000 - T8 seu 0d poczatku roku 2018 ilosé
140 000 - *15%  47,5% zarejestrowanych nowych
120 000 - samochodow dostawczych do 3,5t w
100 000 - EU wzrosta o0 3,7 % w stosunku do
80 000 - analogicznego okresu roku ubiegtego
60 000 - natomiast w pazdzierniku 2018
40 000 - wyniosta 0,18 min szt. co stanowi
20000 - wzrost 0 6% w stosunku do
0 - . . . . . . pazdziernika 2017 r.
May Jun Jul Aug Sep Oct

Nov Dec Jan Feb Mar Apr

Pazdziernik'18 Pazdzerik'17 % 01-10"18 01-10"17
Polska 6 645 5474  214% Polska 55 269 49505  116%
Niemcy 27 694 24084 150%  Hiszpania 179053 164602  88%
UK 28 494 24968  141% Niemcy 234090 220497  62%
Francja 41942 39317 67% Francja 376988 359191 5,0%
Hiszpania 17614 17132 28% UK 302741 307647  -1,6%
, Wiochy 17 000 20380 -166%  Wiochy 143104 149900  -45%
Zrédio: ACEA (21.11.2018) EU 180113 169913 6,0% EU 1710316 1648666 3.7%
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Informacje z rynku =" SANOK RUBBER

Rejestracja nowych samochodow dostawczych powyzej 3,5 t w EU — ostatnie 12 m-cy

40 000 - 3.0% ®2016 m2017 +9.6%
-0,4% 229 3% 1,1%
-6,7% +8,6% +10,8%
- +
30000 +1,0% r +7,6% Od poczatku roku 2018 ilosé
zarejestrowanych nowych
20000 - samochodow dostawczych powyzej
3,5twEUwzrostao 5,0 %w
10000 4 stosunku do analogicznego okresu
roku ubiegtego natomiast w
pazdzierniku 2018 wyniosta 0,038
0 - ; ; ; ; min szt. co stanowi wzrost 0 9,6 %
Jan May Jun  Jul Oct w stosunku do pazdziernika 2017 r.
Pazdziernik'18 Pazdzernik'17 j 01-10"18 01-10"17
Francja 5699 5082 12,1% Polska 25448 22 455 13,3%
Niemcy 9274 7634 21,5% Wiochy 21 351 19376 10,2%
Witochy 2133 1923 10,9% Francja 46 021 42174 9,1%
Polska 3393 2713 251% Niemcy 79 637 76973 3,5%
Hiszpania 2991 3154 -5,2% Hiszpania 20 342 19929 21%
) UK 4677 4995 -6,4% UK 42 577 44 871 -5,1%
Zrodfo: ACEA (21.11.2018) EU 38015 34 671 9,6% EU 323107 307 826 5,0%
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Informacje z rynku =" SANOK RUBBER

Rejestracja nowych samochodow ciezarowych powyzej 16 t w EU — ostatnie 12 m-cy

40 000 -+
m20l6 m2017

“2,7% +1,7%

30000 -}*22% +8.9% +2,3% -0,4%
-6,2% ' 11,7% ~2.4% +6,9% i
+2,5% . +8,6% Od poczatku roku 2018 ilosé
20 000 zarejestrovyany_ch nowych
samochodoéw ciezarowych w EU
wzrosta o0 5,1 % w stosunku do
10 000 analogicznego okresu roku ubiegtego
natomiast w pazdzierniku 2018
wyniosta 0,03 min szt. co stanowi
0 . . . . ; . . . . . wzrost o 7,7% w stosunku do
Nov Dec Jan Feb pr May Jun Jul Aug Sep Oct

Mar A pazdziernika 2017 r.

Pazdziemnik'18 Pazdzermik'17 01-10"18 01-10"17

Polska 3146 2484 26,7% Polska 23 464 20 645 13,7%
Niemcy 6 207 5235 18,6% Wtochy 17270 15491 11,5%
Francja 5113 4494 13,8% Francja 40190 36 466 10,2%
Wtochy 1717 1608 6,8% Niemcy 56 793 54721 3.8%
Hiszpania 2623 2831 -7,3% Hiszpania 16 602 16 498 0,6%
UK 3456 3837 -9.9% UK 30699 33169 -14%

EU 31029 28813 7,7% EU 263 356 250 627 51%

Zrédfo: ACEA (21.11.2018)
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Sprzedazy segmentu motoryzacji

I SANOK RUBBER

wg grup pojazdow
Realizacja przyjetej strategii przez Spotke

2015 2016 2017

compact
compact compact 28%
35% 32%
prZT:/um premium premium
° 54% 57%

www.sanokrubber.pl 33




Nominacje na nowe projekty = SANOK RUBBER

2013-2018( 11 m-cy) Grupa Sanok RC - Motoryzacja
35000 -
30 000 -
25 000 -
20 000 -
15000 -+
10 000 +

5000 -

0 -
2013 2014 2015 2016 2017 2018 11 m-cy

Wartosci przedstawione na powyzszym wykresie w poszczegélnych latach informuja o wielkosci Sredniorocznych przychodéw, ktére bede
realizowane w przysziosci, a na ktére nominacje otrzymano w danym roku. Oparte na zatozeniach przyjetych w momencie otrzymania
nominaciji.

www.sanokrubber.pl 34



—I SANOK RUBBER

DALSZE KIERUNKI ROZWOJU GRUPY



STRATEGICZNE CELE GRUPY 5" SANOK RUBBER

Inwestycje w SANOK RC zgodnie z dotychczasowg polityka

» Zakonczenie restrukturyzacji
Konsekwentna budowa SRAFTEX

pozycji globalnego dostawcy - Restrukturyzacja i Rozwj

: . QMRP
w segmencie motoryzacll. - Dalsza ekspansja

® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
2016 2020

Poszerzanie portfela

g produktéw i rynkow w
) \ > segmencie pasow
Poszukiwanie mozliwosci 2
rozwoju obecnych -
bIZI’) esow w oparciu o Przeorientowanie
1 i segmentu budownictwa
EkSp ansje motory zacjl. na nowe produkty dajgce
Rozszerzenie por tfela wiekszy potencjat wzrostu
produktowego poprzez z
. . >
K akwizycje lub partnerstwo. j 4
-
7

ISTNIEJACE PRODUKTY NOWE PRODUKTY
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Dziekujemy za uwage

— I SANOK RUBBER

SANOK RUBBER COMPANY S.A.
ul. Przemyska 24
38-500 Sanok

e-mail: kontakt@sanokrubber.pl

www.sanokrubber.pl
Numer KRS: 0000099813
NIP: 6870004321
REGON: 004023400



